Директору ОГБУСО

                                                                                           «КЦСОН Осинского района»

                                                                        И.А. Шипицыной

                                                                                             от________________________

                                                                                                        (Ф.И.О заявителя)

                                                                                       проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

                                                                               Контактный телефон:

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в прокат_________________________________________

                                                                           (наименование TCP)

на срок с «___»____________20___г. до «____»____________20___г.

Обязуюсь       бережно       относиться       к       имуществу,       вернуть

____________________________(наименование TCP) в исправном состоянии.

«____»____________20___г,_______________________(подпись)

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального

закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" в рамках получения услуг

пункта проката

______________________
(согласен / не согласен)

«____»____________20____ г.                _______________(подпись)